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ژنرال صهیونیست: ایران این توانایی را دارد
 كه اسرائیل را با خاک یکسان كند

سرویس سیاسی- 
روزنامه معاریو در گزارشی به زبان عبری به نقل از »اسحاق بریک« ژنرال 
ارتش اسرائیل و یکی از فرماندهان این رژیم در جنگ یوم کیپور 1973 در اعترافی 
جالب عنوان می دارد: »اسرائیل برای یک تهدید چندبعدی و چندجبهه ای ساخته 

نشده و دوام نمی آورد.«
بریک عنوان می دارد: »متاسفانه حق با من بود و بسیار امیدوارم که حتی 
بیشتر از این  اشتباه نکنم، و اگر جنگ منطقه ای شروع شود ، ما برای آن آماده 

نیستیم، این درگیری ممکن است صدها برابر بیشتر شود.«
وی همچنین اظهار داشت: »یک جنگ منطقه ای ممکن است در نتیجه 

جنگ در غزه رخ دهد.«
بریک خاطرنشان کرد: »در جنگ بعدی، هم یک جنگ بسیار سخت در زمین 
و هم یک جنگ بسیار سخت در هوا وجود خواهد داشت، جبهه داخلی اسرائیل 
روزانه هزاران موشک دریافت می کند و در مرز با هزاران موشک از رزمندگانی که 
می خواهند از مرز عبور کنند رو به رو خواهیم شد. اسرائیل نباید عمداً یا خارج از 
منطق، اقدام کند اسرائیل باید خود را برای این تهدید چند جانبه آماده می کرد و 

متأسفانه ما این گونه نیستیم.«
معاریو در ادامه به نقل از ژنرال بریک عنوان می دارد: »به عنوان نمونه 
می توان گفت حزب الله را در نظر بگیریم، آنها 10 هزار کماندو و جنگجوی بسیار 
آماده، موشک های زمین به زمین و موشک ضد تانک دارند، چریک ها در حزب الله 
می توانند از گذرگاه های مرزی لبنان، با وسایل نقلیه، موتورسیکلت یا پیاده به 
شهرک های شمال حمله کنند، ما امروز برای آن آماده نیستیم. من نمی گویم 
فردا این اتفاق می افتد، اما ما باید درک کنیم که سوری ها نیز شروع به باز سازی 

ارتش خود کرده اند.« 
وی دوباره تکرار کرد: »باید در نظر گرفته شود که قدرت ایران این توانایی را 

دارد که اسرائیل را با خاک یکسان کند.«
وی با اذعان به ضعف این رژیم و شک در باره توانایی ارتش اسرائیل برای نبرد 
چند میدانی، گفت: »نه تنها نیروهای ذخیره آماده نیستند، بلکه ارتش به حدی 

کاهش یافته است که ما توانایی مقابله همزمان با پنج میدان را نداریم.«
پولیتیکو: حمایت ایران از حماس ممکن است توافق اسرائیل و عربستان را

 از بین ببرد
پایگاه آمریکایی پولیتیکو در یادداشتی از جیمی دتمر و کریستین اولیور در 
روز 7 اکتبر 15 مهرماه به حمایت ایران از حماس و تاثیر آن بر روند عادی سازی 

روابط رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی پرداخته است.
این پایگاه خبری مدعی شد: رفتار تهران، این گمانه زنی را تقویت می کند 
که ایران در حال دامن زدن به درگیری است تا از عادی سازی روابط عربستان و 

اسرائیل با میانجی گری آمریکا جلوگیری کند.
پولیتیکو در ادامه می افزاید: مشاور ارشد نظامی رهبر ایران، )سرلشکر پاسدار 
رحیم صفوی( گفت تهران از حملات روز شنبه حماس علیه اسرائیل حمایت می کند 

و به حمایت از مبارزان تا زمان آزادی فلسطین و بیت المقدس ادامه خواهد داد.
این رسانه آمریکایی همچنین مدعی شد: حمله حماس تنها چهار روز پس 
از آن صورت گرفت که رهبر ایران گفت: »رژیم غاصب رو به پایان است. امروز 
جوانان فلسطینی و جنبش ضد ظلم و ضداشغال در فلسطین پرانرژی تر، زنده تر و 
آماده تر از هر زمان دیگری در 70 یا 80 سال گذشته هستند. ان شاءالله جنبش 

به اهداف خود خواهد رسید.«
پولیتیکو همچنین اظهار داشت: حمله فلسطینی ها در یک مقطع دیپلماتیک 

بسیار حساس انجام شده است. 
این رسانه با  اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری عنوان می دارد: در 
هفته های اخیر، رهبران ایران از توافق پیشنهادی مورد حمایت آمریکا بین اسرائیل 
و عربستان سعودی انتقاد کرده اند و آیت الله خامنه ای در 3 اکتبر گفت کشورهایی 
که قصد عادی  سازی روابط با اسرائیل را دارند، ریسک بزرگی را متحمل خواهند 
شد. موضع جمهوری اسلامی ایران این است که کشورهایی که قمار عادی سازی 
با اسرائیل را انجام می دهند، بازنده خواهند بود. آنها روی اسب بازنده شرط بندی 

می کنند.
این رسانه به نقل از جاناتان شانزر، معاون ارشد تحقیقات در بنیاد دفاع 
 از دموکراسی ها، )یکی از  اندیشکده های نزدیک به صهیونیسم( مدعی شد:

»ما معتقدیم که دست ایران در عناصر این امر پیدا خواهد شد.«

درمکتب امام

اسرائیل باید از بین برود
ما از اوّلی که در این امور و در این نهضت وارد شدیم، یکی از مسائل 

مهم ما این بود که  اسرائیل باید از بین برود.
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

عملیات طوفان الاقصی
»سرمایه های اسرائیل در ایران« را عزادار کرد

سرویس سیاسی-
یکی از دیپلمات های سابق و از مدیران وزارت خارجه در دولت اصلاحات در مصاحبه با روزنامه 
هم میهن گفت: »مسئله فلسطین در خاورمیانه مهم است و بخشی از معادلات منطقه تحت تاثیر 
فلسطین قرار دارد. اینکه منافع ملی ما تا چه میزان باید به درگیری فلسطینی ها و اسرائیلی ها 
گره بخورد، محل بحث است. ایران برای حضور در این معادلات باید سیاست همه جانبه داشته 
باشد و با همه طرفین بازی ارتباط داشته باشد؛ همانطور که عربستانی ها، ترک ها و قطری ها این 
ارتباط را دارند و می توانند از نتایج این بازی بهره مند شوند. بنابراین اینکه تنها در میدان حضور 

داشته باشیم، چندان منافع ملی ما را تامین نمی کند.«
این دیپلمات سابق پیش از این و در سال 97 در مصاحبه با القدس العربی گفته بود: »چرخش 

اساسی در سیاست خارجی ایران جز از طریق وارد کردن شوک نظامی ایجاد نخواهد شد.« 
واقعیت این است که منافع ملی و عزت مردم ایران هیچ جایگاهی برای طیف تندرو مدعی 
اصلاحات ندارد. در سال 88 و در اوج فتنه، مقامات اسرائیلی از افراطیون مدعی اصلاحات با عنوان 
سرمایه های اسرائیل در ایران نام می بردند. حالا فعالین این طیف باز هم در اثبات این لقب، برای 
منافع اسرائیل خود را به آب و آتش زده و پیشنهاد رابطه با این رژیم غاصب را مطرح کرده اند. این در 
حالی است که تحلیلگران و صاحبنظران تاکید دارند که این رژیم کودک کش و جعلی، رفتنی است. 
لازم به ذکر است که »ص.ز« فعال مدعی اصلاحات نیز در صفحه شخصی خود از حمایت 
مردم و مسئولین از فلسطین، با ناراحتی یاد کرده است. نکته قابل تأمل اینجاست که صفحه 

اسرائیل فارسی، با بازنشر این مطلب، از آن حمایت کرده است.

بقیه از صفحه ۲
9- این جنگ، جنگ اراده ها و بازی بزرگان است. تا چند هفته قبل در رسانه ها چنین 
تصویر سازی می شد که اسرائیل به مرزهای ایران در شمال و جنوب و غرب رسیده، در حال 
عادی سازی با برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس است و برای بی ثبات سازی ایران به 
کمک آمریکا تدارک می کند. نتانیاهو در سازمان ملل، با نقاشی و گرافیک و ماژیک، برای 
امنیت و ثبات اسرائیل از طریق »گسترش متحدان در منطقه« تصویر سازی کرد. اکنون اما 
کسی نیست که او را از باتلاق نجات دهد؛ بسیاری از آن نقشه ها نقش بر آب شده و دشمنان 
اسرائیل، دست در دست هم و هماهنگ، از چند جبهه، آماده هستند تا اسرائیل جعلی را 
پاک کنند و نام فلسطین را به نقشه منطقه برگردانند. این رویداد در متن خود، هشدار به 
کسانی است که گرفتار توهم و فریب شده و در معرض بازیچه شدن و هزینه پرداختن برای 

رژیم صهیونیستی قرار داشتند.
10- جبهه غزه، فقط یک جبهه از چند جبهه مقاومت است که از سمت جنوب به روی 
صهیونیست ها گشوده شده و در صورت ضرورت، جبهه های دیگر هم از شرق و شمال و 
کرانه باختری گشوده خواهد شد. حماس، جهاد اسلامی، حزب الله، سوریه، ایران و مقاومت 
عراق و یمن، اکنون در هماهنگی کامل هستند. ضرب شستی که حزب الله  با حمله به 3 مرکز 
شنود و راداری ارتش صهیونیست در مزارع شبعا نشان داد، تمرکز صهیونیست ها را بیش 
از گذشته به هم زد. رئیس شورای اجرایی حزب الله گفته: »در نبردی که در حال حاضر با 
اشغالگری اسرائیل در جریان است، بی طرف نیستیم و رزمندگان مقاومت در مزارع شبعا به 
شیوه خود به غزه سلام کردند«. اسرائیل توان شروع جنگ زمینی و حمله گسترده به غزه را 
ندارد، که اگر داشت در دوره شارون مجبور نمی شد پس از حمله و اشغالگری، تابستان 2005 
از غزه فرار کند. این در حالی است که آن زمان، مقاومت غزه، یک صدم امروز سازماندهی 

و توانمندی و اشراف نداشت.
11- مردان الهی، اهل اغراق نیستند. وعده امام خمینی )ره(، امام خامنه ای و سید حسن 
نصر الله درباره زوال شتابان اسرائیل، در یکی دو سال اخیر از زبان مقامات صهیونیست با عنوان 
»گرفتاری اسرائیل در کابوس ندیدن 80 سالگی«، تکرار می شود. نشانه های بالینی متعدد تایید 
می کنند که »رژیم صهیونیستی در حال مرگ است«. گویا روایت پروردگار درباره شکست 
یهودیان از پشت حصارها و قلعه ها، در حال تکرار است: »... ظَنُّوا أنَهَُّمْ مَانعَِتُهُمْ حُصُونهُُمْ 
عْبَ یخُْرِبوُنَ بیُُوتهَُمْ بأِیَدِْیهِمْ  مِنَ الله فَأتَاَهُمُ الله مِنْ حَیْثُ لمَْ یحَْتَسِبُوا وَقَذَفَ فِي قُلُوبهِِمُ الرُّ
وَأیَدِْي المُْؤْمِنِینَ فَاعْتَبِرُوا یاَ أوُليِ الْبَصَْارِ... یهودیان گمان می کردند دژهایشان ، مانع آنها در 
برابر خدا خواهد بود، پس خداوند از جایی که گمان نمی کردند، بر آنان درآمد و وحشت را 
در دل هایشان افکند ]به طوری که[ به دست  خود و دست مؤمنان، خانه های خود را خراب 

می کردند؛ پس ای صاحبان بینایی، عبرت گیرید«.

نتانیاهو نفوذی بود؟!
اسرائیل در وضعیت سنکوپ

یادداشت روز

محمد ایمانی

ایران در رسانه های جهان

در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه های مطرح جهان
در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.
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سرویس سیاسی-
نمایندگان مجلس در جریان بررسی لایحه 
برنامه هفتم، تعرفه آب، برق و گاز مشترکان 
خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و سازمان 
بهزیستی را تا سقف الگوی مصرف، برابر صفر 

تعیین کردند.
مجلس روز گذشته سیزدهمین و چهاردهمین 
جلسه بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه را پشت سر 
گذاشت. با مصوباتی مهم در حوزه آب، انرژی، کشاورزی 
و محیط زیست که اجرای دقیق آنها در پنج سال آینده 
می تواند نویدبخش آینده ای روشن در این حوزه ها باشد.

تکلیف وزارت جهاد کشاورزی
 برای شناسنامه دار کردن محصولات کشاورزی 

برنامه هفتم راهکاری برای نظارت بهتر دولت بر 
کارخانه ها و کارگاه های تولید مواد خوراکی و بهداشتی 
دارد. بر اساس ماده 3۴ لایحه برنامه هفتم که روز 
گذشته به تصویب نمایندگان رسید، به وزارتخانه های 
بهداشت و جهاد کشاورزی اجازه داده شد تا نسبت به 
صدور مجوز برای تأسیس کانون های مسئولان فنی و 

بهداشتی اقدام نمایند.
همچنین طبق بند الحاقی یک ماده 3۴، وزارت 
جهاد کشاورزی مکلف شد محصولات کشاورزی را 
شناسنامه دار کند تا قابلیت رهگیری و شناسایی 
مبدأ محصولات تولیدی و بهینه سازی مصرف نهاده ها 

فراهم شود.
ماده 3۴ بند الحاقی دیگری هم داشت که مربوط به 
ممنوعیت  مطلق کشت محصولات تراریخته بود. این بند 

با نظر نمایندگان به کمیسیون تلفیق ارجاع داده شد.
مصوبه ای برای حفاظت از جنگل ها

در لایحه برنامه هفتم توسعه، به حفظ و گسترش 
جنگل ها نیز توجه شده است. بر این اساس و طبق 
ماده 3۶ لایحه مذکور که به تصویب نمایندگان رسید،  
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مکلف به حفظ، 
احیا و توسعه جنگل ها در چهارچوب طرح مدیریت پایدار 
جنگل و جنگلداری نوین می باشد. و هرگونه بهره برداری 
چوبی از جنگل و برداشت درختان جنگلی، ممنوع است.
ماده 3۶ البته تبصره ای هم دارد که در شرایط 
خاصی، برداشت درختان ریشه کن، شکسته و افتاده 
تجمعی ناشی از بروز عوامل طبیعی خطرساز )طوفان 
و سیل، برف سنگین، لغزش و رانش وسیع( و آفت زده 
غیرقابل احیا و همچنین درختان خطرساز در حاشیه 
جاده های جنگلی و پارک های جنگلی را جایز می داند 
که البته مجوز برداشت این درختان هم باید به تایید 

رئیس سازمان منابع طبیعی برسد.

لزوم تدوین نقشه راه دیپلماسی آب 
مسئله حقابه ایران از منابع آب مرزی یکی از مسائلی 
است که در سال های اخیر و در پی عدم همکاری 

برخی کشورهای همسایه مورد توجه قرار گرفته است. 
بند الحاقی اول ماده 39 لایحه برنامه هفتم ناظر به 
همین موضوع است. این بند که روز گذشته به تصویب 

مجلس رسید، در راستای اعتلای دیپلماسی آب کشور، 
وزارت  امور خارجه را مکلف می کند با همکاری وزارت 
نیرو و سازمان حفاظت محیط زیست و با هماهنگی 
شورای  عالی امنیت ملی کشور نسبت به تدوین سند و 
نقشه راه دیپلماسی آب در چهارچوب دیپلماسی کلان 

کشور اقدام کند.
 در این راستا به منظور بهره گیری از همه ظرفیت ها 
از جمله سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، امنیتی، آموزشی، 
بهداشتی و حمل و نقل بین المللی کلیه دستگاه های 
ذیربط باید همکاری و تعامل لازم را با دستگاه های 

فوق الذکر به عمل آورند.
آب، برق و گاز رایگان برای مستمندان و معلولان

ماده 39 لایحه خبر خوشی نیز برای مستمندان 
و معلولان داشت. طبق بند الحاقی سوم ماده مذکور،  
وزارتخانه های نفت و نیرو مکلف خواهند شد تعرفه آب، 
برق و گاز مشترکان خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد 
امام خمینی)ره( و سازمان بهزیستی کشور را به گونه ای 
اصلاح نمایند که با رعایت مناطق جغرافیایی تا سقف 
الگوی مصرف به تناسب بعد خانوار )صرفاً برای آب( برابر 

با صفر منظور گردد.

نمایندگان مجلس تصویب کردند

آب، برق و گاز رایگان
برای مستمندان و معلولان

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور 
افغانستان در خصوص هماهنگی جهت 
کمک های همه جانبه به زلزله زدگان هرات 
افغانستان، گفت: همزمان با کمک های 
ایران در تماس با همکارانم برای فعال 

شدن کمیته تماس منطقه ای هستم.
حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه رئیس 
جمهور در امور افغانستان با »مولوی سلیم 
حقانی« مسئول زون کابل وزارت مبارزه با 
حوادث طبیعی افغانستان به منظور هماهنگی 
جهت کمک های همه جانبه به زلزله زدگان 

هرات دیدار کرد.
پس از این دیدار وی در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: دیدار در سفارت 
به خواست وزارت حوادث غیرمترقبه افغانستان 

پاسخ به توییت دیروزم بود.
وی گفت: اهتمام برای نجات جان 

آسیب دیدگان زلزله هرات باستان مصداق 
درد مشترک سعدی است که قرار را از ما 

گرفته است.
کاظمی قمی ادامه داد: همزمان با 
کمک های ایران در تماس با همکارانم برای 

فعال شدن کمیته تماس منطقه ای هستم.
گفتنی است، کاظمی قمی از آمادگی 
ایران برای کمک به زلزله زدگان هرات در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی خبر 
داد و نوشت: »در سفارت جمهوری اسلامی 
ایران ضمن ابراز همدردی با قربانیان و 
خسارت دیدگان زلزله هرات، آمادگی دارد در 
چارچوب همکاری های انسان دوستانه و بیانیه 
غازان از طریق کمیته تماس منطقه ای نسبت 
به پذیرش و هدایت کمک های بین المللی 
اقدام کرده، خدمات مرزی خود برای انتقال 

کمک های بشردوستانه را افزایش دهد.«

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در پی زلزله در هرات با 
ابراز  افغانستان  مردم  و  دولت سرپرستی 

همدردی کرد.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران شنبه 15 مهرماه ضمن 
ابراز تأسف نسبت به جان  باختن جمعی از 
شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت 
سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این 

کشور ابراز همدردی کرد.
وی ضمن تسلیت به خانواده های داغدار 
و مصیبت دیده و آرزوی سلامتی و شفای 
عاجل برای مجروحان این حادثه طبیعی گفت: 
جمهوری اسلامی ایران خود را همدرد و در کنار 

ملت عزیز افغانستان می بیند.
 مرکز این زمین لرزه در عمق 10 کیلومتری 
مرکز شهرستان زنده جان ولایت هرات بوده است.

کنعانی: طوفان الاقصی
 واکنش طبیعی گروه های مقاومت

به جنگ افروزی های صهیونیست هاست
کنعانی همچنین در واکنش به تحولات 
 اخیر در فلسطین اشغالی گفت: عملیات
طوفان الاقصی حرکت خودجوش گروه های 
مقاومت و ملت مظلوم فلسطین در دفاع از حقوق 
مسلم و انکارناپذیر خود و واکنش طبیعی آنان 
نسبت به سیاست های جنگ افروزانه، تحریک آمیز 
و آتش افروزانه صهیونیست ها به ویژه »بنیامین 
نتانیاهو« نخست وزیر افراطی و ماجراجوی رژیم 

غاصب صهیونیستی است.
وی حق ذاتی ملت مظلوم فلسطین در 

دفاع از نفس، سرزمین و مقدسات خویش در 
مقابل اشغال، تجاوز، تعدی روزمره و تروریسم 
سازمان یافته رژیم صهیونیستی، بر اساس 
همه موازین شناخته شده بین المللی و اصول 
بنیادین حقوق بین الملل را حقی طبیعی و 

مشروع خواند.
به گفته کنعانی، تداوم هتک حرمت 
صهیونیست های افراطی و نژادپرست به مقدسات 
اسلامی و قبله نخست مسلمین )مسجدالاقصی( 
در ماه ها و هفته های اخیر از یک سو و استمرار 
سیاست کشتار و جنایات و تجاوزات رژیم 
صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، 
به ویژه زنان، کودکان و اسرای فلسطینی در بند 
زندان های اسرائیل، در سایه سکوت و بی عملی 
جامعه بین الملل و مدعیان جهانی حقوق بشر، 
راهی جز مقاومت و اتکای به توان ذاتی خود برای 
ملت و مقاومت فلسطین در برابر صهیونیست ها 

باقی نگذاشته است.
حق ذاتی و قانونی مردم فلسطین

در دفاع از خود
این دیپلمات ارشد ایرانی خاطرنشان کرد: 
جمهوری اسلامی ایران ضمن تأکید مجدد بر 
حق ذاتی و قانونی مردم فلسطین در دفاع از 
خود در برابر جنایات 75 ساله غاصبان سرزمین 
فلسطین، مسئولیت تداوم و گسترش کشتار 
و خشونت علیه فلسطینی ها را برعهده رژیم 
اشغالگر صهیونیستی و حامیان شناخته شده این 
رژیم دانسته و کشورهای اسلامی را به حمایت 
از مسجدالاقصی و حمایت از حقوق مسلم مردم 

فلسطین  فرامی خواند.

در همایش دانشگاه و حکمرانی مطرح شد

قالیباف: باید با شجاعت نقاط ضعف را بپذیریم
و با عقلانیت آن را به نقاط قوت تبدیل كنیم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ما در 
عرصه علمی و نظامی پیشرفت هایی داریم اما 
در عرصه های فرهنگی و اقتصادی هم باید به 
موفقیت هایی برسیم. ما در پیچ تاریخی قرار داریم 
که عبور از آن نیازمند تحول است. باید با شجاعت 
نقاط ضعف را بپذیریم و با عقلانیت آن را به نقاط 

قوت تبدیل کنیم.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در 
همایش دانشگاه و حکمرانی و گرامیداشت مرحوم روستا 
آزاد گفت: من در ایام بررسی برنامه هفتم صحن علنی، 
مجلس را ترک نمی کنم، با این حال برای حضور در این 
مراسم با اشتیاق آمدم. مرحوم روستا آزاد را چند روز 
قبل از فوتش دیدم که راه رفتن و تکلم سختی داشت 
اما همچنان تلاش داشت با من در حوزه حکمرانی و 

علم صحبت کند.
وی به مقوله حکمرانی اشاره کرد و گفت: بعضی ها 
یا فهم درستی از جایگاه مقوله حکمرانی ندارند یا 
می خواهند از آن برای مقاصد سیاسی خودشان استفاده 
کنند و از این منظر حکمرانی را یک نظام سیاسی 
می دانند در حالی که در یک نظام سیاسی شیوه های 

متعدد حکمرانی را می توان اجرا کرد.
رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: اگر الگوی 
شیوه های حکمرانی ما از نظریه و نظام سیاسی فاصله 

بگیرد کارآمدی خود را از دست می دهد. مرزبندی ما 
با سیاستمداران جداست و ما معتقد به مردم سالاری 
دینی ذیل جمهوری اسلامی هستیم که برگرفته از 
دین و بزرگ ترین دستاورد انقلاب اسلامی است. بر این 
اساس ما هر گونه مردم سالاری که به تحقق دین کمک 

نکند را مردود می دانیم.
قالیباف یادآور شد: مردم سالاری دینی بدون 
مردمی سازی شکست می خورد چون سازنده حکمرانی 
است و حکمرانی بدون مردم کارآمد نخواهد بود اما 
نباید با خصوصی سازی اشتباه شود. مردم یعنی همه 
مردم نه فقط عده ای خاص که با ما هم حوزه هستند 

را در نظر بگیریم.
وی تاکید کرد: حکمرانی ایمانی و انقلابی همه 
مردم و نه تنها انقلابیون را شامل می شود. حکمرانی از 
نظر امیرالمومنین یعنی حاکم در خدمت همه مردم 
باشد، ما تا بن دندان باور داریم که انقلاب اسلامی 
ایران ماهیت فرهنگی داشته است. حکمرانی مناسب 
آن نمی تواند فرهنگ پایه نباشد. منظور از فرهنگ یعنی 

دیده شدن جنس فرهنگ در همه حوزه ها.
رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: ما حتی 
برای پروژه های عمرانی هم باید طراحی فرهنگی داشته 
باشیم و سپس پیوست عمرانی و اقتصادی و غیره در 
آن جاری شود. هنوز بعد از ۴ دهه رد پای فرهنگی را در 

حکمرانی نمی بینیم اما در برنامه هفتم تلاش کرده ایم این 
موضوع دیده شود.

قالیباف به بعُد انتظار کارآمدی در عرصه حکمرانی 
اشاره کرد و گفت: در هر کاری بدون حضور مردم 
کارآمدی یک سراب است و در دوره هایی از تجربه 
حکمرانی درباره ارتباط دانشگاه با صنعت خیلی حرف 
زده می شد. امروز باید بدانیم کل دانشگاه در خدمت 
حکمرانی باشد و دستگاه حکمرانی هم موظف است 

طبق نقشه راه دستگاه علم حرکت کند.
رئیس قوه مقننه درباره حکمرانی دانایی محور که در 
زمینه فلسفه الهیات و هنر باید دنبال شود، توضیح داد: 
این بال دیگر حکمرانی در بخش های عمرانی و اقتصادی 
به شمار می رود و حرکت بدون این دو بال محال است. 
وقتی حرف از حکمرانی می زنیم از دو موضوع تشخیص 
علمی و تصمیم سیاسی سخن می گوییم که ترکیب این 
دو یک تأثیرگذاری را در کشور در دستگاه های مختلف 

حکمرانی ایجاد می کند.
وی اظهار داشت: در سال های دهه 90 به حکمرانی 
علم محور توجهی نشد، هرچند دستگاه حکمرانی ما در 
پهنه داخلی طراحی می کند اما نباید نگاهش به افق 
داخل محدود شود و باید درک فرامرزی از حکمرانی 
داشته باشیم وگرنه حتی موفق به مهار تهدیدها 

نخواهیم شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در موج جدید 
مهاجرت با پدیده وطن گزینی مواجهیم نه وطن گریزی؛ 
در دهه اخیر قوه عاقله ما در تهدیدهای خارجی بیشتر 
به ماندگاری می اندیشید تا توسعه داخل، بنابراین 
الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت عملًا رها شده است و 
نتوانستیم چشم انداز درست و روشنی را به جوانان و 

نخبگان ارائه کنیم.
قالیباف افزود: شاید هیچ کشور و نظام سیاسی در 
تاریخ به اندازه جمهوری اسلامی مورد تهاجم به اشکال 
مختلف قرار نگرفته باشد این طبیعی است که در برابر 
این تهدیدها از خودمان مقاومت نشان دهیم اما پیروزی 
کامل زمانی است که پیشرفت کنیم و دشمن بفهمد که 
نمی خواهیم بمانیم بلکه می خواهیم رشد کنیم. مردم 
وقتی امیدوار می شوند که چشم انداز پیشرفت را ببینند.
وی گفت: ما در عرصه علمی و نظامی پیشرفت هایی 
داریم اما در عرصه های فرهنگی و اقتصادی هم باید به 
موفقیت هایی برسیم. ما در پیچ تاریخی قرار داریم که عبور 
از آن نیازمند تحول است. باید با شجاعت نقاط ضعف را 
بپذیریم و با عقلانیت آن را به نقاط قوت تبدیل کنیم. 
وقتی حرف از استقلال می زنیم باید مولد باشیم و قدرت 
معرفت و منزلت تولید کنیم. اگر قدرت و منزلت و معرفت 
و ثروت تولید نکنیم مطمئن باشید کشور مستقلی نیستیم 

و نمی توانیم استقلال خود را حفظ کنیم.

سازمان بسیج اساتید کشور از جامعه دانشگاهیان و اساتید سراسر 
جهان خواست تا با حمایت از عملیات مردم مظلوم فلسطین علیه  
اشغال و ظلم، به صلح پایدار و آرامش فراگیر در منطقه کمک کنند.

روابط عمومی سازمان بسیج اساتید کشور اعلام کرد: »در پی حمله 
پیش دستانه و غافلگیر کننده مقاومت علیه رژیم صهیونیستی در روزهای 
گذشته سازمان بسیج اساتید کشور از جامعه دانشگاهیان و اساتید سراسر 
جهان خواست تا با حمایت از عملیات مردم مظلوم فلسطین علیه  اشغال و 

ظلم، به صلح پایدار و آرامش فراگیر در منطقه کمک کنند.
متن این پیام به این شرح است:  »بسم الله الرحمن الرحیم »وَاقْتُلُوهُمْ حَیْثُ 
ثقَِفْتُمُوهُمْ وَأخَْرِجُوهُمْ مِنْ حَیْثُ أخَْرَجُوکُمْ« و هر کجا مشرکان را یافتید به 
قتل رسانید و آنان را از همان وطن که شما را آواره کردند برانید. )بقره/191(

هنوز چند روزی از رهنمودهای رهبر حکیم انقلاب اسلامی درخصوص 
با نشاط تر، سرحال تر و آماده تر بودن نهضت فلسطین نسبت به هفتاد هشتاد 

سال گذشته بیشتر نگذشته بود که مردم مظلوم غزه با انجام یک عملیات 
پیش دستانه، غافلگیرکننده و همه جانبه ضدّ غصب، ضدّ ظلم و ضدّ صهیونیسم 
این آمادگی، نشاط و سرحالی را در عمل نشان دادند و جهانیان را با ابعاد 
دیگری از برکات استقامت، توان گروه های جهادی و ثمره خون شهدای مقاومت 
به ویژه سلیمان مقاومت، شهید جاوید سردار حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی 
المهندس آشنا ساختند که ان شاءالله بر اساس فرمایشات ولی امر مسلمین 
جهان امام خامنه ای )مدظله العالی( این نهضت به نتیجه خواهد رسید و این 
سرطان به فضل الهی به دست خود مردم فلسطین و نیروهای مقاومت در 

کلّ منطقه ریشه کن خواهد شد.
بدون شک طراحی و اجرای عملیات »طوفان الاقصی« که در کمال دقت، 
هوشیاری اطلاعاتی و آمادگی فوق العاده نیروهای مقاومت و گروه های جهادی 
محقق شد، به نقطه عطفی در تاریخ مبارزات مردم تبدیل می شود که موازنه 
مظلومیت، تجاوز و کودک کشی، غصب و  اشغال را به نفع مردم مظلوم و 

مقاوم فلسطین برهم می زند. کسانی که تا دیروز با گستاخی به  اشغال زمین و 
شهرک سازی، تخریب منازل و اماکن مقدسه و خونریزی و کودک کشی به عنوان 
یک عادت و سرگرمی نگاه می کردند، از امروز طعم موشک، وحشت و آوارگی را 
می چشند و اربابان آنها که به شادی از درون و  اشک تمساح از بیرون خو گرفته 

بودند، مزه خون دل خوردن و تسلیم در برابر قدرت و اقتدار را می چشند.
سال گذشته این دشمنان اسلام و مسلمین بودند که با فرارسیدن پاییز 
به عنوان فصل جدید در تعامل با کشورهای اسلامی سخن می گفتند اما امروز 
مسلمانان شاهد شروع فصل جدیدی در رابطه با رژیم صهیونیستی هستند 
که فرماندهی معظم کل قوا در کنفرانس وحدت وعده آن را دادند و فرمودند: 
» نظر قطعی جمهوری اسلامی این است که دولت هایی که قمار عادّی  سازی 
]روابط[ با رژیم صهیونیستی را برای خودشان سرمشق و شیوه  کار قرار 
می دهند، دارند  اشتباه می کنند، ضرر خواهند کرد؛ باخت منتظر اینها است؛ 
به قول اروپایی ها دارند روی اسب بازنده شرط بندی می کنند. امروز وضع رژیم 

صهیونیستی وضعی نیست که مشوّق نزدیکی به او باشد؛ نباید این  اشتباه را 
بکنند. رژیم غاصب، رفتنی است.«

سازمان بسیج اساتید کشور ضمن حمایت همه جانبه از رزمندگان 
فلسطینی، جبهه سرافراز مقاومت و کلیه گروه های جهادی که در این عملیات 
غرورآفرین نقش داشتند، از همه انسان های آزاده جهان به ویژه جامعه استادی 
و دانشگاهیان کشورهای مختلف غربی و شرقی می خواهد تا برای برقراری 
صلح واقعی و فراگیر از بازپس گیری سرزمین های غصب شده فلسطین توسط 
مردم این مناطق استقبال و حمایت کرده و از مدعیان دروغین حقوق بشر 
و مبارزه با تروریسم بخواهند تا دست حمایت خویش را از دولت تروریستی 
اسرائیل جنایتکار بردارند. چراکه ایجاد صلح و آرامش در گرو رفع  اشغال و 
غصب است. راهی که سال هاست مردم مظلوم فلسطین در پیش گرفته و اینک 
بر فراز نقطه عطف آن قرار گرفته اند تا با قدرت و مقاومت به ظلم و جنایت 

پایان دهند. ان شاءالله«

در بیانیه سازمان بسیج اساتید کشور مطرح شد

دعوت از دانشگاهیان و اساتید جهان برای حمایت از »طوفان الاقصی«

شغل نرگس محمدی و شیرین عبادی خیلی ساده و شیک است، آنها در 
ایران به اسم فعال حقوق بشری گزارش های دروغین و سیاه تهیه  کرده و آن 

را به سرویس های اطلاعاتی در خارج از کشور می فروختند!
به گزارش مشرق، »خانواده نرگس همه مجاهد )منافق( هستند؛ برخی دهه 
شصت اعدام شده و برخی دیگر از زمان قبل از انقلاب سمپات این گروهک بوده اند.« 
این جمله را تقی رحمانی همسر نرگس محمدی بر زبان آورده است تا نشان دهد 
جایزه صلح نوبل نه به یک ایرانی بلکه به یک بازمانده از تروریست ها تعلق  گرفته است.

تا همین چند سال قبل نرگس محمدی تقریباً یک چهره غیرسیاسی میان فعالان 
ضدانقلاب محسوب می شد، او آن قدر برای محافل سیاسی در خارج از کشور ناآشنا و 
گنگ بود که بارها عکس یک بازیگر همنامش را به جای او استفاده می کردند. او در 
اوایل دهه هفتاد با تقی رحمانی از کادرهای گروهک تروریستی موحدین انقلابی در 

دانشگاه تبریز آشنا شده و مدتی بعد با وی ازدواج  کرده است.
تقی رحمانی در شرحی درباره ازدواجش با نرگس محمدی گفته است که او 
زنی غیرسیاسی و اهل زنجان بود که به دلیل داشتن کینه از اعدام برخی از اقوامش 
جذب گردید. نرگس محمدی در اوایل مجبور به خواندن آثار شریعتی بوده تا به قول 

تشکیلات به  مرور سیاسی گردد.
جا زدن عناصر تروریستی به  عنوان فعال صنفی یا سیاسی

در یکی از جلسات آشنایی پیش از ازدواج، تقی رحمانی به نرگس محمدی گفته 
بود که زندگی چریک شش ماه است و او می خواهد دوباره جذب گروهک شود، اشاره 
او به خروج غیرقانونی از ایران و پیوستن به منافقین در کمک اشرف بوده است، آن 
روزها تقی رحمانی گمان می کرد که پس از آزادی از زندان امکان ارتباطات ارگانیک 

نداشته و کلونی سیاسی تنها راه حیات او محسوب می شود، در این مقطع نرگس 
محمدی با این تصمیم مخالفت کرده و به رحمانی گفته بود که یک نیروی سازمانی 

در داخل باارزش تر از یک کادر بی تحرک در عراق است!
این مسئله باعث شد که تقی رحمانی پس از چند سال غیبت سیاسی جذب 
گروهک آمریکایی ملی- مذهبی ها شده و با از طریق عزت الله سحابی در ماهنامه ایران 
فردا مشغول به کار گردد، جذب شدن تقی رحمانی به شاخه افراطی گروهک نهضت 

آزادی مقدمه فعالیت های سیاسی و علنی نرگس محمدی در داخل کشور است.
ورود نرگس محمدی به محافل و گعده های ضدانقلاب داخلی باعث تغییر و 
تحول روحی و اساسی در او گردید، برداشتن روسری و بی حجابی و نیز ارتباط با 
مردان بدون رعایت ضوابط شرعی ازجمله تحولات روحی نرگس محمدی در آن 

زمان بوده است.
تقی رحمانی در آن زمان برای دور کردن نرگس از محافل مردانه مجبور می شود 
تا همسرش را با شیرین عبادی آشنا کند، آن روزها شیرین عبادی جایزه صلح نوبل 
گرفته و نقل محافل بود، شیرین عبادی با همکاری برخی وکلای حقوق بشری توانسته 

بود به واسطه دولت اصلاحات کانون وکلای حقوق بشری را راه اندازی کند.
نرگس محمدی با وجود آنکه حقوق نخوانده و فارغ التحصیل رشته فیزیک 
کاربردی بود اما کمک نایب رئیس کانون وکلای حقوق بشری گردید. در آن روزها 
به واسطه اعمال نظرهای عجیب نرگس محمدی و نیز دخالت های غیرمستقیم تقی 
رحمانی این تشکیلات غیرقانونی محفلی برای سفیدسازی پرونده های مختلف به ویژه 

سیاسی شده بود.
یکی از ترفندهای این گروه آن بود که عناصر تروریستی را به  عنوان فعال صنفی 

یا سیاسی جا زده و پرونده های آنها را در محافل خبری و بین المللی به  عنوان فعال 
صنفی، قومی یا سیاسی جا می زدند! ازجمله برای اولین بار کانون فعالان حقوق بشر 
عبدالمالک ریگی شرور معروف را در صدای آمریکا به  عنوان فعال سیاسی و حقوق 

بشری معرفی کردند.
مرگ کسب و کار من است! / نرگس محمدی چگونه دلال دارو شد؟

ازجمله اقدامات کانون حقوق بشر در ایران جمع آوری اطلاعات، دسته بندی و 
انتقال آن به خارج از کشور بود، مهدی امینی زاده عضو دفتر تحکیم وحدت دراین باره 
گفته است که نرگس محمدی به او مأموریت داده بود تا پرونده های دانشجویی و 
سیاسی در سراسر کشور را جمع آوری کند و به دست کانون حقوق بشر برساند؛ او در 
فیس بوک خود نوشته بود که این اخبار از طریق شیرین عبادی به دست دیدبان حقوق 
بشر می رسید تا به واسطه آن مردم ایران تحریم شوند. عبدالرضا تاجیک از اعضای اولیه 
این کانون مدتی قبل در یک برنامه کلاب هاوسی گفته است که اغلب این گزارش ها 

دروغین بوده و بهانه ای برای تحریم بیشتر ایران بود!
این شواهد نشان می دهد که شغل خانم نرگس محمدی و شیرین عبادی خیلی 
ساده و شیک بوده است، آنها در ایران به اسم فعال حقوق بشری گزارش های دروغین 
و سیاه تهیه  کرده و آن را به سرویس های اطلاعاتی در خارج از کشور می فروختند. این 
کسب وکار چرب و پرسود و البته پرزرق وبرق باعث شد تا نرگس محمدی به تدریج در 

کنار شیرین عبادی رشد کرده و در پوشش فعال حقوق بشر مطرح گردد.
یکی از مرتبطین با کانون مدافعان حقوق بشر در شرح این ماجرا روایتی جالب 
داشته و گفته است: آنها اخبار داخل کشور را به شیوه منافقین در دهه شصت جمع آوری 
کرده و می فروختند با این تفاوت که سازمان مجاهدین خلق )منافقین( این اخبار را 

به استخبارات داده تا بمب روی سر مردم بریزد، اما شیرین عبادی و دستیارانش این 
اخبار را در کادوی پرزرق وبرق حقوق بشر به موساد و سازمان سیا می فروختند تا با 
کمبود دارو در بازار تحریم کودکان مبتلا سندرم پروانه ای روی دست مادرانشان جان 
بدهند؛ نفاق در دهه هشتاد و نیز دهه نود این گونه رنگ عوض کرد. آنها حتی یک 
ماهنامه نیز با عنوان خط صلح در کانادا تأسیس کرده که محتوای آن حقوق بشری 

بود اما در واقعیت سازمان تروریستی منافقین را تبلیغ می کرد.
پس از فتنه سال 88 نرگس محمدی با یک شکست بزرگ در زندگی خانوادگی 
با طعم خیانت روبه رو شده و همین موضوع باعث جدایی او از تقی رحمانی گردید؛ 
البته این جدایی غیررسمی باعث پایان شراکت سیاسی آنها در تهران نشد! رحمانی به 
 واسطه یک مرخصی از زندان متواری شده و با کمک یک تاجر کرد مرتبط با گروهک 
تروریستی کومله ابتدا به مقر تروریست ها و از آنجا به پاریس )مقر سیاسی منافقین( 
منتقل می گردد، از این زمان به بعد اگرچه رابطه عاطفی میان نرگس و تقی رحمانی 
قطع شده تا جایی که حتی حاضر به گفتگوی تلفنی نیز باهم نبودند اما شراکت تجاری 

آنها به واسطه بیزینس پرسود حقوق بشری پابرجا ماند.
نرگس محمدی همچنان از ایران سوژه های داغ حقوق بشری با طعم تحریم را 
برای تقی رحمانی در پاریس ارسال کرده و همسر سابق نیز آنها را با عناوین مختلفی 
چون جایزه های ضد ایرانی چون ساخاروف، 100 زن برتر بی بی سی، جایزه اولاف پالمه 
و جایزه صهیونیستی الکساندر لانگر نقد کرده است. حالا نرگس محمدی به واسطه 
لابی سنگین شیرین عبادی توانسته است جایزه صلح نوبل را نیز در کارنامه یک زن 
غیرسیاسی که ناخواسته سیاسی شده جای  داده است، این سرنوشت عجیب حتی 

برای خود نرگس محمدی نیز قابل باور نیست!

چگونه جایزه نوبل صلح به یک بازمانده از تروریست ها تعلق گرفت؟!

کاظمی قمی خبر داد

هماهنگی ایران و افغانستان جهت ارائه كمک های انسان دوستانه 
به زلزله زدگان هرات

همدردی كنعانی با دولت و مردم افغانستان
در پی وقوع زلزله در هرات

نمایندگان مجلس با صدور بیانیه ای از مواضع 
تقدیر  رئیس جمهور  و  دولت  بین المللی  اقدامات  و 

کردند.
روز گذشته سیدمحسن دهنوی عضو هیئت رئیسه 
مجلس، بیانیه ای در تقدیر از اقدامات بین المللی دولت 
و رئیس جمهور را که به امضای 170 نفر از وکلای مردم 

رسیده است، قرائت کرد.
نمایندگان در این بیانیه با بیان اینکه سخنان 
رئیس جمهور محترم در مجمع عمومی سازمان ملل 
بر اساس آیات انسان ساز قرآن کریم و با محوریت 
ارزش ها و کرامت انسانی، صلح و مودت ایراد گشت، 
تصریح کردند: ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران 
بسان یک الگوی سیاستمدار تراز اسلام انقلابی با جهاد 
تبیین جهانی درخصوص جاودانگی قرآن کریم، وحی 
الهی و تعمیق ارزش های خانوادگی و نقش زن و مرد 
در سعادت و خوشبختی انسان ها با تشکیل خانواده و 
قانون زوجیت در خلقت و مادری و پدری سخن راند 

و در سخنانی عزت مدارانه ضمن محاکمه صهیونیست، 
دستگاه امپریالیسم جهانی و تروریسم دولتی آمریکا 
به جنگ افروزی آمریکا و دشمنان دین و قرآن  اشاره 

جدی نمود.
به گزارش مهر، در ادامه بیانیه مذکور آمده است: این 
جانبان جمعی از نمایندگان مردم و اعضای فراکسیون 
جمعیت و حمایت از خانواده بر خود لازم می دانیم 

از مواضع محکم، اصیل و اساسی و ارزش مدارانه و 
دوراندیشانه ریاست محترم جمهور ناظر بر تذکر جهت 
توقف پروژه های فروپاشی جوامع و ملت ها از درون خانواده، 
از طریق برخی کنوانسیون های بین المللی، اجرای قوانین 
به ظاهر بشردوستانه و سلامت محور و ایجاد جو سازی به 
ظاهر حقوق بشری و مطالبه توقف جنگ در جهان از 

جنگ افروزان کمال تشکر را داشته باشیم.

در بیانیه ای اعلام شد

تقدیر نمایندگان مجلس
از اقدامات بین المللی دولت و رئیس جمهور

نماینده سابق مجلس تاکید کرد: عملیات 
حماس در غزه منطبق بر اصل دفاع مشروع است.
محمود صادقی، نماینده سابق مجلس در توئیتی 
نوشت: »عملیات حماس در غزه منطبق بر اصل 
دفاع مشروع است؛ دفاع صاحبان یک سرزمین 

در برابر  اشغالگرانی که با زور آن را غصب کرده و 
بدون اعتنا به قطعنامه های بی شمار سازمان ملل 
 همه روزه مرتکب جنایت علیه غیرنظامیان می شوند.

این جدال جز با خروج  اشغالگران از سرزمین های  اشغالی 
پایان پذیر نیست.

نماینده سابق مجلس: عملیات حماس
منطبق بر اصل دفاع مشروع است


